
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

От   27.01.   2023 г.                                                                                      № 89              
О   признании решения Сельской Думы
МО СП село Льнозавод от 17.05.2016 №30
«Об утверждении положения о предоставлении
депутатами Сельской Думы муниципального
образования сельское поселение «Село Льнозавод»
сведений о доходах, о расходах , об имуществе и             
обязательствах имущественного характера», 
утратившим силу

 В  соответствии  с  Федеральными  законами   от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.12.2012 года
№230-ФЗ «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,
и иных лиц  их доходам»,    руководствуясь Уставом Сельского поселения,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования сельское поселение село Льнозавод  

РЕШИЛА:
 1. О   признании решения Сельской Думы МО СП село Льнозавод от 17.05.2016 №30 «Об
утверждении  положения  о  предоставлении  депутатами  Сельской  Думы  муниципального
образования  сельское  поселение  «Село  Льнозавод»  сведений  о  доходах,  о  расходах,  об
имуществе и                     обязательствах имущественного характера»,  утратившим силу.

    2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).  
 

Глава  МО СП село Льнозавод                                        М.Ю.Озов

 


